
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urzędu Miejskiego w Miejskiej Górce 

Zarządzenia Burmistrza 2023 rok
25.05.2023 8:24

Treść
Zarządzenie Nr 308/2023
Burmistrza Miejskiej Górki

z dnia 10 maja 2023 r.

w sprawie procedury wydawania decyzji nakazującej przyłączenie
nieruchomości do istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 czerwca
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn.
zm.) oraz art. 5 ust. 1 pkt. 2, ust. 6 i ust. 7 ustawy z dnia 13 września
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U.
z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się procedurę wydawania decyzji nakazującej
przyłączenie nieruchomości do istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej
stanowiącą załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz

/-/ Karol Skrzypczak



 

 Przewiń do początku


